6PK1325 1 0 ₺ 35,00 %18 ₺ 35,00

OPTIMA KV04PK1022 OPTİ KANALLI V KAYIŞI
OPTİMA-
KV04PK1
022OPTİ

1 0 ₺ 17,00 %18 ₺ 17,00

BMS 018 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS018 4 0 ₺ 20,00 %18 ₺ 80,00

TOPLAM 6 ₺ 132,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 132,00

%18 KDV ₺ 23,76

GENEL TOPLAM ₺ 155,76

YALNIZ: YÜZ ELLI BEŞ TÜRK LIRASI YETMIŞ ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr